Rappresentante legale di COGEA s.r.l. mandataria del Raggruppamento Temporaneo d’Impresa (RTI) 
COGEA S.r.l. C.F. 10259111002 - Agriconsulting Supporto Istituzionale S.r.l. C.F. P. IVA 16855701005, 
entro il limite del quinto dell'importo del contratto principale, per un valore di € 772.655,00 
(settecentosettantaduemilaseicentocinquantacinque,00), IVA esclusa;  

PRESO ATTO che l'esigenza di aumento delle prestazioni contrattuali è emersa nel corso di esecuzione del 
contratto principale la cui scadenza è prevista il 16/02/2024; 

VISTO il D.D.G. n. 7008 del 20/12/2023 con il quale è stato approvato l'atto di sottomissione, redatto ai

[...]

documentazione è conservata in originale presso lo stesso Ufficio; 

DECRETA 

Art. 1 

Per quanto riportato in premessa, che qui si intende integralmente riportato, si dispone la liquidazione, in 

conto residui, della fattura n. FVI24-0061 del 07/11/2024 di € 246.291,47 IVA esclusa ed € 300.475,59 (euro 

trecentomilaquattrocentosettantacinque/59) IVA al 22% inclusa, emessa, per la quota parte del 35%, da 

Agriconsulting Supporto Istituzionale s.r.l.) C.F. P. IVA 16855701005, con sede legale in Via Vitorchiano, 123, 

00189 Roma, mandante del RTI COGEA S.r.l. (mandataria) C.F. 10259111002, Agriconsulting Supporto